[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят четвёртое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2009г. № 145
          г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.12.2008 года № 291 «О бюджете города Троицка на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Собрания депутатов города Троицка от 17.10.2007 года № 165 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Троицке»,

                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести изменения в раздел «Иные доходы бюджета городского округа, администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов городского бюджета, в пределах их компетенции» приложения № 2 «Перечень главных администраторов доходов городского бюджета» решения Собрания депутатов города Троицка от 29.12.2008 года № 291 «О бюджете города Троицка на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», дополнив его следующими строками:

	000
	1 13 03040 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов

	000
	1 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет внебюджетными организа-циями

	000
	1 18 04020 04 0000 151
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имею-щих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов государственных внебюджет-ных фондов

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово – бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».
Глава города Троицка                                                    М.И. Синеок
«

».

_1117865226.bin